
平成31年2月吉日

お得意先　各位

拝啓　時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

いつも当社製品をご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。

さて、下記の製品につきまして、発売当初より宮崎県産の小松菜を使用して参りましたが、

現在、これまでと同じ産地のみで製品を安定供給することが難しい状況となっております。

つきましては、今後は、産地を限定せず全国で収穫された小松菜を使用し、安定供給できる

よう努めて参ります。

どうぞ今後とも、当社製品へのご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

　　　　 　  　　敬具

規　格 変更時期

KP-50 製造ロット 2020.08 より

出荷時期 ： ２０１９年２月下旬頃　現行製品が無くなり次第

なお、規格、ＪＡＮコード、価格帯についての変更はございません。

　　

以上

原料の産地とパッケージ変更について

記

品　　名 ＪＡＮコード

　自然派  小松菜チップ　15g 4972228251549

広島県福山市神辺町川南396-1
TEL 084-963-5005  FAX 084-963-5001

製造事業部営業部長 松浦 和哉

変更後変更前

【変更点】「宮崎県産」の表示が「国産」へ変更となります。


